2

                                                         ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е
Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район»
седьмого созыва, принятое на семнадцатом заседании

от 27 марта 2025 года 	                                                                                    №___

О занесении на районную Доску Почета
«Лучшие люди Сенгилеевского района»

В соответствии с Положением о районной Доске Почета «Лучшие люди Сенгилеевского района» и решением комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на районную Доску Почёта, Совет депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области
РЕШИЛ:

1.Занести на Доску Почета «Лучшие люди Сенгилеевского района» следующие кандидатуры:
-Анохина Павла Павловича, участника специальной военной операции;
-Арефьева Николая Евгеньевича, механика по ремонту транспорта ООО «Ташлинский горно-обогатительный комбинат»;
-Вахрамову Галину Леонидовну, нормировщика, заведующую складом горюче-смазочных материалов ООО «Новосельское»;
-Вискова Олега Вячеславовича, слесаря – сантехника ООО «Сервис»;
-Гасилина Александра Александровича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда Участка ГТЭС Сенгилеевского филиала АО «Цемрос»;
-Дементьева Сергея Геннадьевича, бригадира отдела эксплуатации ООО «Лаб Индастриз» Филиал в г. Ульяновск;
-Додонову Любовь Васильевну, старосту с. Кротково муниципального образование Елаурское сельское поселение;
-Долотову Татьяну Валентиновну, индивидуального предпринимателя г.Сенгилей;
-Ермилова Александра Юрьевича, начальника участка балансов и учета электроэнергии Сенгилеевского района электрических сетей Ульяновского производственного отделения филиала ПАО «Росссети Волга»-«Ульяновские распределительные сети»;
-Зайчикову Людмилу Александровну, медицинскую сестру участковую детского педиатрического отделения поликлиники ГУЗ «Сенгилеевская районная больница»;
-Знобишина Алексея Михайловича, участкового лесничего Государственного казенного учреждения Ульяновской области «Сенгилеевское лесничество»;
-Ибрагимова Шамиля Равиловича, начальника обогатительной фабрики Акционерного общества «Кварц»;
-Иванова Владимира Александровича, члена Совета ветеранов войны и труда муниципального образования «Сенгилеевский район»;
-Ильдейкина Владимира Яковлевича, капитана сборной хоккейной команды Сенгилеевского района «Колос»;
-Ишутову Елену Алексеевну, начальника почтового отделения СОПС Елаур УФПС Ульяновской области Сенгилеевский почтамт;
-Лапину Елену Николаевну, художественного руководителя Районного Дома культуры имени В.Б. Осипова Муниципального учреждения культуры «Муниципальный культурный комплекс» Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район»;
-Мартыненко Светлану Викторовну, преподавателя экологии и географии Областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Ульяновский социально- педагогический колледж» (Сенгилеевское отделение);
-Меркулова Игоря Борисовича, директора муниципального общеобразовательного учреждения Алешкинская основная школа;
-Подмарькову Наталью Сергеевну, оператора машинного доения Обособленного подразделение «Шиловское» общества с ограниченной ответственностью «Биоком»;
-Смирнову Ильмиру Шевкетовну, главного бухгалтера Областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Социальный приют для детей и подростков «Ручеек» в р.п. Красный Гуляй;
-Сульденкова Евгения Николаевича, водителя автомобиля Общества  с ограниченной ответственностью «Кварцверке Ульяновск»;
-Усанова Алексея Викторовича, командира отделения 132-ой пожарной части 5-го отряда управления противопожарной службы Областного государственного казенного учреждения «Служба гражданской защиты и пожарной безопасности Ульяновской области».
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
«Сенгилеевский район»                                                                       А.А.Кудряшов